
Express International

SAUDI ARABIA OFFICES:

JEDDAH
PO Box 14447, Jeddah 21424
Telephone 966 (12) 691 1835, 691 1753
Fax 966 (12) 691 6474
info@expressinternational.com

RIYADH
PO Box 59535, Riyadh 11535
Telephone 966 (11) 462 8037
Fax 966 (11) 462 8030
info@expressinternational.com

AL-KHOBAR
info@expressinternational.com

UAE OFFICE: DUBAI
PO Box 58033
Emarat Atrium Building, Suite 210, Dubai
Telephone 971 (4) 321 3773
Fax 971 (4) 321 3733
info@expressinternational.com

KUWAIT OFFICE: KUWAIT CITY
Mobile 965 6659 0219
info@expressinternational.com

QATAR OFFICE: DOHA
info@expressinternational.com

AFRICA OFFICE: ACCRA
Express International Africa Ltd.
PO Box CT 6055, Accra, Ghana
Telephone 233 (302) 771 771
Mobile 233 (244) 229 000
Fax 233 (302) 771 773
eiasales@expressinternational.comwww.expressinternational.com

Middle East Catalogue 2020 - Designed and Printed by Express International

Express International

LOOK BOOK

LO
O

K
 B

O
O

K
 2020

HEAD OFFICE: BEIRUT
PO Box 114-5082, Unesco 1108 2010
Beirut, Lebanon
Telephone 961 (1) 803 300
Mobile 961 (3) 338 058
Fax 961 (1) 803 505
info@expressinternational.com

Exp
ress In

tern
atio

n
al



Look
Book
2020



 Express International is one 
of the leading publishers of 
corporate diaries worldwide. 
Founded in 1972 as a 
printing specialist of the 
highest standards, it 
continues to promote its 
mission by offering a product 
of quality. 
Today Express International 
has imposed its unique 
personality on the world 
stage via its own vision of 
current trends within its vast 
product repertoire.
Being present in more than 
30 countries, a real interna-
tional network in continuous 
growth, has brought its name 
into the main cities of the 
world due to its constant 
commitment to provide 
quality and reliability in a 
complete collection enriched 
by a multitude of options and 
characterized by originality 
and personality.

 Express International est l’un 
des principaux éditeurs 
d’agendas d’entreprise dans 
le monde. Fondée en 1972 
en tant que spécialiste dans 
l’impression selon les 
standards les plus élevés, 
elle continue à promouvoir
sa mission d’offrir un produit 
de qualité. 
Aujourd’hui, Express 
International a imposé sa 
personalité sur la scène 
internationale par l’inter-
médiaire de sa propre vision 
des tendances actuelles au 
sein de son répertoire de 
produits vaste.
Etant présente dans plus de 
30 pays; un véritable réseau 
international en croissance 
permanente a forgé son 
nom dans les  principales 
villes du monde grâce à son 
engagement constant à la 
qualité et la fiabilité, dans 
une collection complète 
enrichie par une multitude 
d’options et caractérisée par 
l’originalité et le caractère.
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Pearl
Pure
Laser
Bridge
Sateen
Oryx
Canvas
Astra
Infinity
Stallion
Prestige
Sterling
Saffiano
Kubik
Smart

Portfolio Planner
Desk Planner
Desk Daily Planner
Portfolio Diary
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary
A5 Organizer
Slim Wallet Diary
Pocket Diary
Block Calendar

21 x 26 cm
21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm
14.3 x 21 cm
8.1 x 16.3 cm
8.1 x 16.3 cm
10.8 x 20 cm

Grand Agenda Portfolio
Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda Portfolio 
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5
A5 Organizer
Agenda Pochette Fine
Agenda de Poche
Bloc Calendrier

6

Impressions



Impressions Impressions

Pearl Pure

8 9

NEWNEW

metal bue • bleu métal

sand • sable

metal grey • gris métal

black • noir

taupe • taupe

red • rouge

blue • bleu

grey • gris



red • rouge

blue • bleu

orange • orange

black • noir

green • vert

purple • violet

taupe • taupe

tan • camel

brown • marron

white • blanc

blue • bleu

tender blue • bleu tendre

grey • gris

black • noir

Laser Sateen

Bridge Oryx

10 11

Impressions Impressions

green • vert

red • rouge

blue • bleu

tan • camel

black • noir

blue • bleu

red• rouge

NEW



Infinity

Stallion

blue • bleu

pistachio • pistache

orange • orange

black • noir

royal blue • bleu royal

grey • gris

silver • argent

greige • greige

blue • bleu

sand • sable

12 13

sand • sable

black • noir

gold • or

white • blanc

silver • argent

blue • bleu

taupe • taupe

greige • greige

grey • gris

brown • marron

black • noir

Impressions Impressions

Canvas

Astra



taupe • taupe

greige  • greige

brown • marron

cherry • cerise

royal blue • bleu royal

black • noir

red • rouge

blue • bleu

green • vert

taupe • taupe

black • noir

green • vert

blue • bleu

orange • orange

brown • marron

taupe • taupe

blue • bleu

burgundy • bordeaux

black • noir

14 15

Impressions Impressions

Prestige Sterling

Saffiano



Impressions Impressions

Kubik Smart

greige • greige

mustard • moutarde

blue • bleu

pistachio • pistache

sand • sable

greige • greige

grey • grey

black • noir

royal blue • bleu royal

red • rouge

taupe • taupe

sand • sable

green • vert

royal blue • bleu royal

blue • bleu

grey • grey

red • rouge

orange • orange

tan • camel

yellow • jaune

pistachio • pistache

purple • violet

burgundy • bordeaux

ruby • ruby

brown • marron

black • noir

16 17



Desk Planner
Desk Daily Planner
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary
Pocket Diary
Block Calendar
Desk Calendar

 Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5
Agenda de Poche
Bloc Calendrier
Calendrier de Bureau

Classica
Viella
Matrix
Tempo
Denim
Eco

Spectrums

18

21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm
8.1 x 16.3 cm
10.8 x 20 cm
18.2 x 9 cm



Matrix

TempoViella

sand • sable

red • rouge

black • noir

blue • bleu

taupe • taupe

blue • bleu

sand • sable

grey • gris

brown • marron

taupe • taupe

cobalt blue • bleu cobalt

sand • sable

grey • gris

blue • bleu

red • rouge

black • noir

20 21

Spectrums Spectrums

Classica

red • rouge

black • noir



Eco

Denim

orange • orange

tender blue • bleu tendre

brown • marron

green • vert

grey • gris

sand • sable

dark green • vert fonçé

22

GOGREEN

 Social responsibility is 
fundamental to Express  
International’s corporate 
philosophy. The company is 
conscious of its social 
function and adopts a 
politic that protects the 
environment.

La responsabilité environne-
mentale est fondamentale 
pour la philosophie d’entre-
prise d’Express International. 
L’entreprise est consciente 
de ses devoirs et fonctions 
sociaux.

Spectrums

grey • gris

sand • sable

silver • argent

blue • bleu

gold • or

turquoise • turquoise

pistachio • pistache



Desk Planner
Desk Daily Planner
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary
Pocket Diary

Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5
Agenda de Poche

Flexa 
Flexa Soft
Flexa+

Flexa

24

21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm
8.1 x 16.3 cm



red • rouge

pistachio • pistache

blue • bleu

black • noir

grey • gris

26 27

Flexa Flexa

Flexa Flexa Soft

Best in ∙ Meilleur en : Impressions



28 29

CreativeFlexa+

Flexa Creative

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums



Portfolio Planner
Desk Planner

Portfolio Diary
Desk Diary

Wallet Diary
Pocket Diary

Grand Agenda Portfolio
Grand Agenda de Bureau

Agenda Portfolio
Agenda de Bureau

Agenda Pochette
Agenda de Poche

black • noir

burgundy • bordeaux

brown • marron

31

Imperium

Imperium

GENUINE

LEATHER



Desk Planner
Desk Daily Planner
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary

Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5

Sheer
Bond
Stretch
Stretch Duo
Tuck
Stretch Trio
Dot
Strip
WOW
Basic Trio
Basic
Basic+

Jacket Series

32

21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm



Sheer Stretch

Stretch Duo

Combine with cardboard • Combinez avec du carton

Pen comes separately • Stylo vendu à part 

34 35

Jacket Series Jacket Series

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Bond



Tuck Stretch Trio

36 37

Jacket Series Jacket Series

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 



Dot Strip

38 39

Jacket Series Jacket Series

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl Best in ∙  Meilleur en : Impressions

Combine with cardboard • Combinez avec du carton



WOW

Basic Trio

Basic

Basic+

40 41

Jacket Series Jacket Series

Best in ∙  Meilleur en : ImpressionsBest in ∙ Meilleur en : Impressions



Desk Planner
Desk Daily Planner
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary
Pocket Diary

Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5
Agenda de Poche

42

Concepts

  Guilloche

Diamond
Ottoman
Star
Polka Dot
Constellation
Fuji
Polygon
Weave

  Dome

Losange
Ellipse
Cube
Bar
Axis

21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm
8.1 x 16.3 cm



Star

Polka DotOttoman

Best in ∙ Meilleur en :
Canvas • Infinity • Sterling • Smart

Best in ∙ Meilleur en :
Oryx • Canvas • Infinity • Sterling • Smart

Best in ∙ Meilleur en :
Canvas • Infinity • Sterling • Smart

44 45

Guilloche Guilloche

Diamond

Best in ∙ Meilleur en :
Smart



47

Constellation

Fuji

46

NEW

Guilloche Guilloche

Best in ∙ Meilleur en :
Canvas • Infinity • Sterling • Smart

Best in ∙ Meilleur en :
Canvas • Infinity • Sterling • Smart

Polygon

Weave

Best in ∙ Meilleur en :
Canvas • Infinity • Sterling • Smart

Best in ∙ Meilleur en :
Oryx • Canvas • Infinity • Sterling • Smart



Losange

4948

NEW

Dome

Best in ∙ Meilleur en :  Impressions



Bar

Axis

Ellipse

Cube

50 51

Dome Dome

Best in ∙ Meilleur en : Impressions Best in ∙ Meilleur en : Impressions



53

Mix & Match

Desk Planner
Desk Daily Planner

Desk Diary
Diary Note

One-Day-a-Page
Monthly Diary Note

A5 Daily Diary

Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier

Agenda de Bureau
Agenda Note

Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5

21 x 26 cm
21 x 26 cm

16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm

14 x 20.5 cm



Horizon

Disc Trio

Quatro

54 55

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Mix & Match Mix & Match

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums



Topline

MidcurveSideline

Curve

56 57

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Mix & Match Mix & Match

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

 Available in Pocket Diary
Disponible en Agenda de Poche

 Available in Pocket Diary
Disponible en Agenda de Poche



Side Clip

Fifty Fifty Slice

58 59

Mix & Match Mix & Match

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums



Beehive

PyramidSatellite

Vector

54 6160

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Mix & Match Mix & Match

Best in ∙ Meilleur en : SmartBest in ∙ Meilleur en : Smart

GUILLOCHE GUILLOCHE

NEW NEW

NEW NEW



Silver Corner Silver Line

Silver Point Silver Side

62 63

Mix & Match Mix & Match

Best in ∙ Meilleur en : Canvas

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Best in ∙ Meilleur en : Canvas

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

SILVER SILVER



Grand Agenda de Bureau
Grand Agenda Journalier
Agenda de Bureau
Agenda Note
Agenda Journalier
Agenda Note Mensuel
Agenda Journalier A5

Desk Planner
Desk Daily Planner
Desk Diary
Diary Note
One-Day-a-Page
Monthly Diary Note
A5 Daily Diary

Spine
Insert Pocket
Side Pocket
Radius
Slant
Zig
Fit
Classic
Silhouette
Canal
Wing
Belt
Sidecurve
Medal
Duo
Beads
Margin
Wing+
Twain
Flap
Angle
Zag
Segment
Cut
Plus
Trio Curve
Outline
Memory

Couture

64

21 x 26 cm
21 x 26 cm
16.5 x 23.5 cm
16.8 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
16.5 x 23.5 cm
14 x 20.5 cm



Insert Pocket

Side PocketSpine

Radius

66 67

Best in ∙ Meilleur en : Impressions Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Couture Couture



Zig Silhouette

Wing

Canal

BeltClassic

Slant

Fit

68 69

Best in ∙ Meilleur en : Impressions Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Couture Couture



Sidecurve Duo

Medal Beads

70 71

Couture Couture

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Best in ∙ Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Available in Pocket Diary
Disponible en Agenda de Poche

 Available in Pocket Diary
Disponible en Agenda de Poche



Wing+ Angle

Segment

Zag

CutFlap

Margin

Twain

Allow more production lead time

72 73 73

Best in ∙ Meilleur en : Impressions Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Couture Couture



+

Allow more production lead time

Plus

Best in : Impressions

74 75

Best in • Meilleur en : Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Trio Curve

Best in • Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Pen comes separately • Stylo vendu à part 

Couture Couture



+
Outline

76 77

Best in • Meilleur en : Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

USB capacity: 16GB 
Capacité de stockage: 16GB

Memory

Best in • Meilleur en :
Impressions & Spectrums

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Not Available in A5 Daily Diary
N'est pas disponible en Agenda Journalier A5

Couture Couture

NEW



Strip

79

Organizers

Best in ∙ Meilleur en : Impressions

A5

A5

78

Organizers

Strip
Basic
Basic+
Flexa
Classic



Basic

ClassicBasic+

Flexa

80 81

Best in ∙ Meilleur en : Pearl & Pure

Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Organizers Organizers A5A5



Idea

82

8.7 x 13.8 cm
13 x 20.6 cm
19 x 25 cm

14.5 x 21 cm
13.5 x 23.5 cm
8.1 x 16.3 cm Folioflex 14.5 x 19.8 cm

Silver Point
Silver Side
Pocket
Tuck
Contrast
Belt
Plus
Dome
Stretch
Mate
Web
Diamon
Fuji
Ottoman
Weave
Star
Dahlia
Polygon
Sheer
Bond

  Mist

Folioflex

  Idea

Palm
Cruise
Story

  Mist

A5 Notebook
Desk Notebook
Pocket Notebook



Best in ∙ Meilleur en : 

Silver Point : Canvas

Silver Side : Canvas

Pocket : Impressions

ContrastTuck

Belt

Silver Side

Pocket

Silver Point

 Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière 

84 85

 Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière

Best in • Meilleur en :

Tuck : Impressions

Contrast : Impressions

Belt : Pearl & Pure 

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Idea Idea



Stretch

Mate

Plus

Dome

86 87

Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Add envelope at the back
Ajouter une enveloppe à l'arrière

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

 Add envelope at the back
Ajouter une enveloppe à l'arrière 

Best in • Meilleur en : Impressions & Spectrums

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Best in • Meilleur en : Impressions

Pen comes separately • Stylo vendu à part 

Idea Idea



Best in:
Meilleur en:

▸ Flexa Soft
Oryx
Canvas
Infinity
Sterling
Kubik
Smart
Matrix
Tempo

Best in:
Meilleur en:

▸ Smart

Best in:
Meilleur en:

Flexa Soft
Oryx

Canvas
Infinity

Sterling
Kubik

Smart
Matrix
Tempo

Eco ◂

88 89 89

Idea Idea

Best in:
Meilleur en:

Flexa Soft
Oryx

Canvas
Infinity

Sterling
Smart ◂
Matrix
Tempo

 Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière  Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière 

Web Fuji

Diamond Ottoman



Best in:
Meilleur en:

Flexa Soft
Oryx ◂

Canvas
Infinity

Sterling
Smart
Matrix
Tempo

Best in:
Meilleur en:

Flexa Soft
Oryx

Canvas
Infinity

Sterling
Kubik

Smart ◂
Matrix
Tempo

Best in:
Meilleur en:
Flexa Soft
Oryx
Canvas
Infinity
Sterling
Kubik
Smart
Matrix

▸ Tempo

Weave

Best in:
Meilleur en:
Flexa Soft
Oryx
Canvas
Infinity
Sterling

▸ Kubik
Smart
Matrix
Tempo

 Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière  Add envelope at the back ∙ Ajouter une enveloppe à l'arrière 

90 89 91

Idea Idea

Weave Dahlia

Star Polygon



Sheer

Bond

Desk Notebook
A5 Notebook

Pocket Notebook

Best in ∙ Meilleur en: 
Impressions & Spectrums

92

Idea Idea

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Best in ∙ Meilleur en:
Impressions

Mist

Folioflex

 Add envelope at the back 
 Ajouter une enveloppe à l'arrière 

Best in • Meilleur en :  Impressions

Allow more production lead time
Permettre plus de temps de production

Pen comes separately • Stylo vendu à part 

93



94

Conference Gear
Gear Fablet
Tablet Gear
Multipurpose Case
Pen Case
USB Case
Card Keeper
Coaster Case
Paper Case
Travel Wallet
Power Planner
Tablet Council
Eyeglass Case
Power Fablet
Key Holder
Cord Holder
Document Case
Gear Wallet Vertical
Gear Wallet
Council
Gear Wallet Horizontal
Gear Passport Holder
Gear A4 Folder
Planner EM
Mate EM
Organizer EM

Gear



96 97

Click&Go

Conference Gear 23 x 31 cm

Card Case Long 
8.5 x 11 cm

Post-it Case 
8.5 x 8.5 cm

Charger Case 
8 x 15 cm

USB Holder
3.5 x 8.5 cm

Phone Pocket
11 x 13 cm

Power Bank Pocket
11 x 13 cm

CD Pocket
13 x 12 cm

Card Case 
8.5 x 11 cm

Gear Fablet 10.5 x 18.5 cm

Combo

click

click click click click

click

Sim Card Holder 
8.5 x 11 cm

click

click

Gear Gear

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Power bank comes separately •  batterie de secours vendue à part

Pen comes separately •  Stylo vendu à part

Removable •  Amovibleclick



PASSPORT

CH
EC

KB
O

O
K

98 99

Tablet Gear 21 x 26.5 cm Card Keeper
10 x 8.5 cm

Coaster Case 9.5 x 9 cm

Travel Wallet 11 x 24 cmPaper Case 9.5 x 9 cm

Pen Case
3.5 x 16.5 cm

USB Case
4 x 8 cm

Multipurpose Case 33.5 x 26 cm

Combo

click

Gear Gear

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Pen comes separately •  Stylo vendu à part

Removable •  Amovibleclick

NEW



100 101

click

Power Fablet 11.5 x 18.5 cmEyeglass Case 8 x 18.5 cm

Key Holder 2 x 7.5 cm
Ring: ø 2.6 x 26 cm 

Cord Holder 9.5 x 12.5 cm Document Case 24.5 x 32 cm

Power Planner 24 x 28 cm

Tablet Council 21. x 26.5 cm

click

Gear Gear

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Power bank comes separately •  batterie de secours vendue à part

Removable •  Amovibleclick



102 103

Gear A4 Folder 24 x 33 cm

Gear Wallet Vertical 9.5 x 13 cm Gear Wallet  11.5 x 10 cm Gear Wallet Horizontal  11 x 10 cm

Council 23 x 31 cm

Gear Passport Holder 10 x 14 cm click

Gear Gear

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Pen comes separately •  Stylo vendu à part

Removable •  Amovibleclick



Planner EM 23.5 x 28 cm

Organizer EM 17.5. x 23 cm

Mate EM 15.5 x 25 cm

104 105

Gear Gear

Best in ∙ Meilleur en : Pure & Pearl 

Pen comes separately •  Stylo vendu à part

EM EM



106

Gifts & Sets



Desk Planner
Pocket Diary
Travel Checkbook Wallet

Tablet Council
Mate Cruise
Gear Fablet

Lamy pen

Council
Sheer Cruise
Gear Wallet
Lamy pen

Bond Cruise
Gear Passport Holder

Lamy pen

108 109

Best in ∙ Meilleur en : Impressions

Twin Ditto

Tiffany Twist

Best in ∙ Meilleur en : Pearl & Pure Best in ∙ Meilleur en : Pearl & Pure

Best in ∙ Meilleur en : Pearl & Pure

Gift Sets Gift Sets



Chairman

Portfolio Diary
Wallet Diary
Multiuse Wallet

Desk Planner
Bond Cruise

Lamy pen

110 111

Duplex

Desk Planner
Lamy pen

Couple

Desk Planner
Pocket Diary

Smart

Best in ∙ Meilleur en : Imperium

Best in ∙ Meilleur en : 
Imperium, Impressions & Spectrums

Gift Sets Gift Sets



112 113

Best in ∙ Meilleur en : Imperium & Impressions

Passport Holder 10 X 14 cm

Wallet Horizontal 11.8 X 9.6 cm

Wallet Upright 10 X 12.8 cm

Passport Holder CC 10 X 14 cm

Sway 8 X 11.2 cm Multiuse Wallet 8.1 X 12.6 cm

Best in ∙ Meilleur en : Imperium & Impressions

Gifts Gifts

NEW



114 115

Card Holder 13.5 X 24 cm

Travel Checkbook Wallet 10.5 X 23.5 cm

Credit Card Wallet 8.5 X 10.2 cm Paper Holder 9 X 9 cm

Credit Card Holder 10 X 8.5 cm Block Note A6 KB 12 X 16 cm

Best in ∙ Meilleur en : Imperium & ImpressionsBest in ∙ Meilleur en : Imperium & Impressions

Gifts Gifts

NEW
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A5 Conference Folder 18.5 X 24.5 cm

Soft Conference Folder 23.5 X 32.5 cm

Conference Folder 24 X 31 cm

Best in ∙ Meilleur en : Imperium & ImpressionsBest in ∙ Meilleur en : Imperium & Impressions

Gifts Gifts
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Box

Black Box
Glow A
Glow C
Glow D
Ash A
Ash B
Ash C
Ash D
Trim C
Trim D
Trim E
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Ash

GlowBlack Box

Trim
Ash A Ash B

Glow C Glow D Glow A

Ash C Ash D Trim E Trim C Trim D

yellow red pistachio mirrror black Combine Trim with shiny colors

Box Box
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Request Prodir catalogue for more options and details
Demandez le catalogue Prodir pour plus d'informations et détails

DS1 DS2 DS3 DS3.1 DS5 DS6 DS7 DS8 DS8
metal clip

DS9 QS01 QS03 QS020 QS04

Made in Switzerland



124 125

Mate + QS01 Mate + QS20 Mate + QS04 Mate + QS03 

Made in Switzerland
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Request Prodir catalogue for more options and details
Demandez le catalogue Prodir pour plus d'informations et détails

Made in Germany
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Bullet Journal Modimò is the latest 
evolution of the old organizer. With its 
exclusive design and extreme versatili-
ty, planning becomes so easy and fun, 
whether it is for business or leisure.
Mix and match the 5 available inner 
sections (Cream, Diary, My Plan, 
Travel, Food) and choose the size 
according to your needs. Pick the cover 
material and the elastic band color 
you prefer to create your own Journal.
Make planning fun with your Bullet 
Journal Modimò.

Bullet Journal Modimò est la dernière 
évolution de l'organisateur. Avec sa 

conception exclusive et son extrême 
versatilité, la planification devient 

facile et amusante que se soit pour les 
affaires ou les loisirs.

Mélangez les 5 sections intérieures 
(Cream, Diary, My Plan, Travel, Food) 

et choisissez la taille d'après vos 
besoins. Choisissez la matière de la 

couverture et la couleur de l'élastique 
que voux préférez pour créer votre 

propre Journal.
Rendez la planification amusante avec 

votre Bullet Journal Modimò.

All trademarks and models are protected by the intellectual and industrial property rights of Giuseppe Di Natale S.p.A.
Any reproduction, even partial, is forbidden.
Toutes les marques et modèles sont protégés par les droits de propriété intellectuelle et industrielle de Giuseppe Di Natale S.p.A.
Toute reproduction, même partielle, est interdite.

©

Made in Italy
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Bullet Journal Modimò Layouts
Available in:

Disponible en:
10 x 15 cm
13 x 21 cm

Bullet Journal Modimò SetRetime 
Regenerated leather
Cuir régénéré

CREAM

MY PLAN

FOOD

TRAVEL

DIARY

Made in Italy



RECYCLED

LEATHER

yellow • jaune

red • rouge

white • blanc

black • noir

Bay

Desk Planner
Desk Diary

Grand Agenda de Bureau
Agenda de Bureau

Desk Planner
Desk Diary

Grand Agenda de Bureau
Agenda de Bureau

DotLoop

Miro

Combine with cardboard • Combinez avec du cartonCombine Bay with Tempo • Combinez Bay avec Tempo

132 133

Trend TrendUPON REQUEST



RECYCLED

LEATHER

Desk Planner
Desk Diary
One-Day-a-Page
A5 Daily Diary

Grand Agenda de Bureau
Agenda de Bureau
Agenda Journalier
Agenda Journalier A5

Diary with USB

135134

Trend Hotel Catering

Best in ∙ Meilleur en : Flexa Pure & Flexa Pearl 

UPON REQUEST

yellow • jaune

red • rouge

white • blanc

black • noir
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Middle East Edition
International Edition
ECOWAS Edition
UK Edition
Morocco Edition
Idea

Interiors
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Desk Planner

21 x 26 cm  

Sun/Sat EN - AR

Mon/Sun EN - FR - AR

16 pages 

16 pages

32 pages detachable 

Desk Daily Planner

21 x 26 cm  

EN - AR

16 pages 

Desk Diary

16.5 x 23.5 cm  

Sun/Sat EN - AR

Mon/Sun EN - FR - AR

16 pages 

16 pages

64 pages detachable 

Diary Note

16.8 x 23.5 cm  

Sun/Sat EN - AR

Mon/Sun EN - FR - AR

16 pages 

W

W

W

D

W

W

W

Weekly W

Daily D Notes

Information

Atlas

Interiors InteriorsMIDDLE EAST MIDDLE EAST



WeeklyW

DailyD

MonthlyM
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Pocket Diary

8.1 x 16.3 cm  

Sun/Sat EN - AR

Mon/Sun EN - FR - AR

16 pages 

16 pages

32 pages

One-Day-a-Page Diary

16.5 x 23.5 cm  

EN - AR

16 pages 

16 pages 

A5 Daily Diary

14 x 20.5 cm  

Sun/Sat EN - AR

English or Arabic opening

Mon/Sun EN - FR - AR

16 pages 

Monthly Diary Note

16.5 x 23.5 cm  

Sun/Sat EN - AR

Mon/Sun EN - FR - AR

24 pages of monthly calendars

16 pages 

152 pages

Block Calendar

10.8 x 20 cm  

EN - AR

Desk Calendar

18.2 x 9 cm  

Sun/Sat EN

Mon/Sun EN

A5 Organizer

14.3 x 21 cm 

EN - AR

Info 15 pages 

To Do 16 pages

Records 16 pages

Notes 32 pages 

Contacts 16 pages

W

D

D

W

M

D

M

M

M

D

D

Notes

Information

Atlas

Interiors InteriorsMIDDLE EAST MIDDLE EAST
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Pocket Diary

Agenda de Poche

8.1 x 16.3 cm 

Weekly • Semainier

16 pages 

16 pages

Contacts 

GB-DE-FR-IT-ES-RO-RUS-GR-PT-BG-EST 

W

Desk Planner

Grand Agenda de Bureau

21 x 26 cm 

Weekly • Semainier

16 pages 

16 pages

Contacts 

W

Desk Diary

Agenda de Bureau

16.5 x 23.5 cm 

Weekly • Semainier

16 pages 

16 pages

Contacts 

W

A5 Daily Diary

Agenda Journalier A5

14 x 20.5 cm 

Daily • Journalier

16 pages 

16 pages

Contacts 

D

Information

Atlas

Interiors InteriorsINTERNATIONAL INTERNATIONAL



Interiors InteriorsECOWAS ECOWAS
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Desk Planner

Grand Agenda de Bureau

21 x 26 cm  

EN - FR - PT

32 pages 

16 pages

Contacts

Desk Diary

Agenda de Bureau

16.5 x 23.5 cm  

EN - FR - PT

32 pages

16 pages

Contacts 

A5 Daily Diary

Agenda Journalier A5

14 x 20.5 cm  

EN - FR - PT

32 pages

Contacts 

Pocket Diary

Agenda de Poche

8.1 x 16.3 cm  

EN - FR - PT

32 pages

16 pages

Contacts 

W

W

DW

Weekly • SemainierW

Daily • JournalierD

Information

Atlas
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A5 Organizer

Organiseur A5

14.3 x 21 cm 

EN - FR - PT

Info 32 pages 

To Do 16 pages

Records 16 pages

Notes 32 pages 

Contacts 16 pages

D

Individual Country Information
- Government offices
- Non-banking financial institutions
- Consulates & diplomatic lists
- International organizations
- Embassies & missions abroad
- Major hotels & airline companies
- Major festivals
- Geopolitical maps

West Africa Information
- Trilingual edition
- Atlas maps
- Demographic, geographic & 
  economical information per country
- Inter-Africa trade information
- Public & notable dates
- Individual country maps

Informations individuelles par pays
- Agences gouvernementales
- Quasi-banques
- Consulats et listes diplomatiques
- Organisations internationales
- Ambassades et missions à l’étranger
- Hôtels et compagnies aériennes principaux
- Festivals principaux
- Cartes géopolitiques

Informations sur l'Afrique de l'Ouest
- Edition trilingue
- Atlas
- Informations démographiques, 
  géographiques et économiques par pays
- Informations sur le commerce interafricain
- Dates publiques et notables
- Cartes individuelles des pays

Daily • JournalierD

Interiors InteriorsECOWAS ECOWAS
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Pocket Diary

8.1 x 16.3 cm 

Weekly EN

16 pages 

16 pages

Contacts 

W

Desk Planner

21 x 26 cm 

Weekly EN

16 pages 

16 pages

Contacts 

W

A5 Daily Diary

14 x 20.5 cm 

Daily EN

16 pages 

Contacts 

D

Information

Atlas

Cream paper

White paper

Interiors InteriorsUK UK



Interiors InteriorsMAROC MAROC

150 151

Grand Agenda de Bureau

21 x 26 cm  

FR - AR

16 pages

Contacts 

Agenda de Bureau

16.5 x 23.5 cm  

FR - AR

16 pages

Contacts

Agenda Journalier A5

14 x 20.5 cm  

FR - AR

16 pages

Contacts 

Agenda de Poche

8.1 x 16.3 cm  

FR - AR

16 pages

Contacts

S

S

JS

Semainier

Journalier

Informations

Papier crème

Papier blanc

S

J
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Agenda Journalier

16.5 x 23.5 cm  

FR - AR

16 pages

Contacts

J

Information Utiles

- Mémorandum personnel

- Calendrier Grégorien et Hégire

- Calendrier trois ans

- Jours fériés 

- Renseignements téléphoniques

- Agenda annuel pour les années 

  courante et suivante

- Décalage horaire

- Carte du monde

Semainier

Journalier

Informations

Papier crème

Papier blanc

S

J

Interiors InteriorsMAROC MAROC
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A5 Notebook
14.5 x 21 cm
16 pages of useful data
208 perforated ruled pages 

Desk Notebook
16.5 x 23.5 cm
16 pages of useful data
208 perforated ruled pages 

Pocket Notebook
8.1 x 16.3 cm
16 pages of useful data
112  perforated ruled pages 

Palm
8.7 x 13.8 cm
192 pages

Folioflex
14.5 x 19.8 cm
96 pages ruled
96 pages blank

Cruise
13 x 20.6 cm
192 pages

Story
19  x 25 cm
192 pages

Interiors InteriorsIDEA IDEA
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Logo overprint ∙ Surimpression du logo

Hand gilded edges ∙ Doré sur tranche

Tip-in advertising pages ∙ Encarts publicitaires

Advertising pages throughout ∙ Insertions publicitaires intercalées

Personalized gift box ∙ Boîte cadeau personnalisée

1

2

3

4

5

1 2 3

54 6 7 8

9 10 11

Personalized ribbon ∙ Marque-page personnalisée

Metal accessories ∙ Accessoires en métal

Stamping of logo ∙ Impression du logo

Handstitched borders ∙ Bordures avec couture

Personalized endpapers ∙ Pages de garde personnalisées

Gold stamping of names and initials ∙ Impression dorée de noms ou d'initiales

6

7

8

9

10

11

Personalization Personalization
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Custom Products Custom Products
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www.expressinternational.com
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HEAD OFFICE: BEIRUT
PO Box 114-5082, Unesco 1108 2010
Beirut, Lebanon
Telephone 961 (1) 803 300
Mobile 961 (3) 338 058
Fax 961 (1) 803 505
info@expressinternational.com

AFRICA OFFICE: ACCRA
Express International Africa Ltd.
PO BOX CT 6055, Accra, Ghana
Telephone 233 (302) 771 771
Mobile 233 (244) 229 000
Fax 233 (302) 771 773 
eiasales@expressinternational.com
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Telephone (39) 06 936 1073
Mobile (39) 349 813 0051
info@expressinternational.com
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